O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 156/2020, celebrado com a empresa SILVEIRA MP 
COMECIO E SERVIÇOS LTDA - ME, tendo como objeto 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER O SERVIÇO DE 
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL – ABRIGO MUNICIPAL,  
no valor total de R$ 23.343,60 (Vinte e três mil trezentos e 
quarenta e três reais e sessenta centavos), tendo prazo de 
vigência de 12 (doze)meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 08 de julho de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  157/2020

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 157/2020, celebrado com a empresa SIMONE 
CARVALHO DE ANDRADE MELO, tendo como objeto 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER O SERVIÇO DE 
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL – ABRIGO MUNICIPAL,  
no valor total de R$ 2.830,32 (Dois mil oitocentos e trinta 
reais e trinta e dois centavos), tendo prazo de vigência de 12 
(doze)meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 08 de julho de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  158/2020

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 158/2020, celebrado com a empresa N. CESAR S. 
GOULART, tendo como objeto GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA ATENDER O SERVIÇO DE ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL – ABRIGO MUNICIPAL,  no valor total de 
R$ 4.840,28 (Quatro mil oitocentos e quarenta reais e 
vinte oito centavos), tendo prazo de vigência de 12 
(doze)meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 08 de julho de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  159/2020

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 159/2020, celebrado com a empresa ADEMIR A 
COSTA ME, tendo como objeto GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA ATENDER O SERVIÇO DE ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL – ABRIGO MUNICIPAL,  no valor total de 
R$ 21.131,36 (Vinte e um mil cento e trinta e um reais e 
trinta e seis centavos), tendo prazo de vigência de 12 
(doze)meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 08 de julho de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal